
令和３年１０月１２日

保護者の皆様

延岡市立延岡中学校

校長 土 井 智 喜

令和３年度延岡中学校合唱発表会について（お知らせ）

秋晴の候 皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に御指導と御支援を賜り深く感謝を申し上げます。

さて、先だって御案内申し上げておりましたとおり、合唱発表会を下記のように計

画いたしました。生徒達は９月から感染防止対策を講じながら、少しずつ準備を進め

ております。

つきましては、１２月の参観日と合わせて計画しておりますので、学級懇談の時間

も設定しております。是非お越しいただき、お子さんの活動の様子を御参観いただき

ますよう御案内申し上げます。

記

１ 期 日

令和３年１２月１７日（金）

２ 会 場

延岡中学校体育館

３ 時 間

１３：３０～１４：４０

※ 発表会終了後に学級懇談（１５：１０～１６：００）を予定しています。

４ その他

（１） プログラム等につきましては、後日配付いたします。

（２） 感染防止対策の取り組みに御協力をお願い致します。

・マスクの着用と手指消毒に御協力ください。

（３） 駐車場は、南門から入り運動場を御利用ください。

（４） 携帯電話の使用や喫煙につきましてマナーをお守りください。

・校内での飲食等(ガム・お菓子等)はお控えください。敷地内禁煙になって

おります。また校外でのポイ捨てのないようお願いいたします。

※新型コロナウイルス感染症の感染状況によりましては、内容等の変更がござ

います。御理解と御協力をお願いします。


